お客様各位

2021年 4月 2日

アルバック機工㈱

カスタマーサポート部

  アルバック機工㈱カスタマーサポート部宮崎・横浜サービス課統合のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度弊社サービス（修理）拠点は迅速な対応を図るために、横浜サービス課に統合致します。

つきましては下記の通りご案内申し上げます。

これを機により一層のお客様へのサービス向上を目指して業務に精励いたす所存でございますので、

なにとぞ倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

【 記 】

【業務開始日】

2021年 6月 1日より横浜サービス課ですべての修理業務を対応

【修理品の発送について】

       2021年 4月 2日以降、順次横浜サービス課へお送りください。

【横浜サービス課住所】

     アルバック機工㈱

カスタマーサポート部横浜サービス課

〒223-0059 神奈川県横浜市港北区北新横浜 1-10-4

TEL 045-533-0509  FAX 045-533-0512

【預り品の対応について】

       現在宮崎サービス課でお預かりしています修理品（見積書提出済み）につきましては、5 月 20

日までご回答をお待ちいたします。それ以降につきましては、一旦弊社横浜サービス課へ修理品

を発送し、保管させていただく事となりますのでご承知おきください。

以上